
 

 

UCHWAŁA NR XXII/139/16 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zmianami1)), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zmianami2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 17.000,00 zł. 

1. DZ. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17.000,00 zł: 

1) rozdz. 92195 pozostała działalność 17.000,00 zł 

- dochody majątkowe par.6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 17.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 40.000,00 zł. 

1. Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40.000,00 zł: 

1) rozdz. 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 40.000,00 zł 

- dochody bieżące par. 0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 40.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 306.000,00 zł. 

1. Dz. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 276.000,00 zł: 

1) rozdz. 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 276.000,00 zł 

- wydatki bieżące 274.000,00; w tym wydatki z tyt. poręczeń i gwarancji 276.000,00 zł. 

2. DZ. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30.000,00 zł: 

1) rozdz. 92195 pozostała działalność 30.000,00 zł 

- wydatki majątkowe 30.000; w tym wydatki inwestycyjne 30.000 zł. 

§ 4. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 329.000,00 zł. 

1. Dz. 020 LEŚNICTWO 30.000,00 zł: 

1) rozdz. 02001 Gospodarka leśna 30.000,00 zł 

- wydatki bieżące 30.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 30.000,00 zł. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2872



2. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.000,00 zł: 

1) rozdz. 60095 Pozostała działalność 4.000,00 zł 

- wydatki majątkowe 4.000,00; w tym dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 4.000,00 zł. 

3. Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000,00 zł: 

1) rozdz. 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 zł 

- wydatki bieżące 20.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 20.000,00 zł. 

4. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33.000,00 zł: 

1) rozdz. 75023 Urzędy gmin 25.000,00 zł 

- wydatki bieżące 25.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 25.000,00 zł; 

2) rozdz. 75075 promocja jst 8.000,00 zł 

- wydatki bieżące 8.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 8.000,00 zł. 

5. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.000,00 zł: 

1) rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.000,00zł; 

- wydatki bieżące 2.000,00 zł; w tym dotacje i subwencje 2.000,00 zł. 

6. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 190.000,00 zł: 

1) rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 100.000,00 zł 

- wydatki bieżące 100.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 100.000,00 zł; 

2) rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 zł 

- wydatki bieżące 10.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 10.000,00 zł; 

3) rozdz. 90015 Oświetlenie ulic 40.000,00 zł 

- wydatki bieżące 40.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 40.000,00 zł; 

4) rozdz.90095 Pozostała działalność 40.000,00 zł 

- wydatki bieżące 40.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 40.000,00 zł. 

7. Dz.921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50.000,00 zł: 

1) rodz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000,00 zł 

- wydatki bieżące 10.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 10.000,00 zł, 

- wydatki bieżące 10.000,00; w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne 10.000,00 zł; 

2) rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 zł 

- wydatki bieżące 10.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 10.000,00 zł; 

3) rozdz. 92195 Pozostała działalność 20.000,00 zł 

- wydatki bieżące 20.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 20.000,00 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 4 do uchwały Rady Gminy Turawa nr XII/79/2015  

z 17.12.2015 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2016 r. polegającą na: 

- na zwiększeniu planu dotacji dla Społecznego Oddziału Przedszkolnego w Kadłubie Turawskim dz. 801 

rozdz. 80103 § 2540 o kwotę 2.000,00 zł, 

- wprowadzeniu dotacji dla Powiatu Opolskiego dz. 600 rozdz. 60095 § 6300 na kwotę 4.000,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 8 do uchwały Rady Gminy Turawa nr XII/79/2015  

z 17.12.2015 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2016 r. polegającą na wykreśleniu zadania 

dz. 921 rozdz. 92195 „Plac zabaw przy przedszkolu w Zakrzowie Turawskim” kwota 30.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2872



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

 

Artur Gallus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2872


		2016-12-28T13:22:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




